4 Supra nr. 419 note 2.

Supra ni. 391.
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tu scripsisti festinanter Beatissimo Patri retuli, Qui, sicut bene nosti,
quam maxime sollicitus est de catholicis istis peculiari modo belli causa
afffictis.

Tibi gratulor de operibus initis, atque ex corde °minor ut, diffi-
cultatibus non obstantibus, religiosam curam apte ordinare queas pro
Polonis civibus in Russia degentibus quamquam a militibus suae gentis
omnino seiunctis.

Cum Sanctae Sedi renuntiatum sit permultos concives tuos e Rus-
sico territorio exiisse ac, peculiaris disciplinae vinculo consociatos,
nunc in Regno Iranico moran, necnon alios probabiliter eos secuturos
esse, Augustus Pontifex, providens de illorum stabili spiritu' ali cura,
te eorum Ordinarium, opportunis facultatibus praeditum, nominare
statuit.

Tibi heic adnexum hac de re Decretum mitto, quo novi officii natura
et ambitus declaratur.

Non dubito quin tu, Summi Pontificis de te expec tationi respondens,
etiam in novo agro tibi commisso sollertem operam impensurus sis.

Interea fausta tibi a Deo adprecans, tecum laetus communico Apo-
stolicam Benedictionem tibi et christifidelibus polonis peramanter a
Beatissimo Patre impertitam, atque libenter hanc nanciscor occasio-
nem, ut sensus existimationis meae tibi profitear.

422. Instructions du cardinal Maglione à l'évéque Gawlina

(A.E.S. 6982/42, minute)
Vatican, 3 octobre 1942

Le Cardinal communique a Gawlina que le Pape l' a nommé Ordinaire des
catholiques polonais sortant de Russie et lui concède les pouvoirs d'un évique rési-
dentiel.

Recentium eventuum causa permulti Christifideles Poloni, cum in
Russicas regiones translati essent, a suis Ordinariis dioecesanis seiuncti
sunt. Initio autem huius anni magnum ex jis agmen, peculiaris disci-
plinae vinculo consociatum, a Polonis civilibus et militaribus Potesta-
tibus ductum, iter suscepit et varias petit terras, ubi plus minusve mo-
rabitur.

Quam maxime in rem est, ut memoratis catholicis christifidelibus
et ceteris quoque, qui, eos secuturi, e Russico territorio exibunt, sacer-
dotes suae gentis praesto sint iisdemque in peregrinationis tempore re-
ligionis auxilia et solamina suppetant.
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Ut vero huiusmodi animarum curatio stabilis et continua sit, SS.mus
D. N. Divina Providentia Pius PP. XII qui ut bono utilitatique
catholicorum Polonorum in Russia degentium consuleret, Exc.mo D.no
Josepho Gawlina Episcopo tit. Mariammitano, Polonorum exercitus
Praesuli, peculiares facultates iam concessit eundemque sacrorum
Antistitem, huius Decreti vi, Ordinarium catholicorum Polonorum,
qui e Russia exeunt et sociatis agminibus migrant, nominat atque
constituit.